
Příloha č. 4 

Cena díla (dílčí jednotkové ceny) včetně jejich jednotlivých součástí 

 

MENU číslo 1 – standard 
Nabídkové ceny uchazeče včetně daně z přidané hodnoty 

 oběd 
a) věcné náklady 
veškeré materiální náklady (s výjimkou nákladů uvedených v písmenu c), náklady na 
služby nemateriální povahy a finanční náklady uchazeče 

 

b) osobní náklady 
veškeré mzdové a ostatní osobní náklady pracovníků uchazeče 

 

c) pořizovací cena surovin 
veškeré náklady na suroviny spotřebované na přípravu jídel včetně ztrát vzniklých 
přirozeným úbytkem surovin 

 

Nabídková cena celkem – součet a) + b) + c) 
celková nabídková cena uchazeče pro jednotlivé části menu 

 

celková nabídková cena uchazeče pro menu číslo 1  

 

 

MENU číslo 2 – česká kuchyně 
Nabídkové ceny uchazeče včetně daně z přidané hodnoty 

 oběd 
a) věcné náklady 
veškeré materiální náklady (s výjimkou nákladů uvedených v písmenu c), náklady na 
služby nemateriální povahy a finanční náklady uchazeče 

 

b) osobní náklady 
veškeré mzdové a ostatní osobní náklady pracovníků uchazeče 

 

c) pořizovací cena surovin 
veškeré náklady na suroviny spotřebované na přípravu jídel včetně ztrát vzniklých 
přirozeným úbytkem surovin 

 

Nabídková cena celkem – součet a) + b) + c) 
celková nabídková cena uchazeče pro jednotlivé části menu 

 

celková nabídková cena uchazeče pro menu číslo 2  

 

 

  



 
MENU číslo 3 – bezmasá jídla 

Nabídkové ceny uchazeče včetně daně z přidané hodnoty 

 oběd 
a) věcné náklady 
veškeré materiální náklady (s výjimkou nákladů uvedených v písmenu c), náklady 
na služby nemateriální povahy a finanční náklady uchazeče 

 

b) osobní náklady 
veškeré mzdové a ostatní osobní náklady pracovníků uchazeče 

 

c) pořizovací cena surovin 
veškeré náklady na suroviny spotřebované na přípravu jídel včetně ztrát vzniklých 
přirozeným úbytkem surovin 

 

Nabídková cena celkem – součet a) + b) + c) 
celková nabídková cena uchazeče pro jednotlivé části menu 

 

celková nabídková cena uchazeče pro menu číslo 3  

 

 

 
MENU číslo 4 – zelenina a saláty 

Nabídkové ceny uchazeče včetně daně z přidané hodnoty 

 oběd 
a) věcné náklady 
veškeré materiální náklady (s výjimkou nákladů uvedených v písmenu c), náklady 
na služby nemateriální povahy a finanční náklady uchazeče 

 

b) osobní náklady 
veškeré mzdové a ostatní osobní náklady pracovníků uchazeče 

 

c) pořizovací cena surovin 
veškeré náklady na suroviny spotřebované na přípravu jídel včetně ztrát vzniklých 
přirozeným úbytkem surovin 

 

Nabídková cena celkem – součet a) + b) + c) 
celková nabídková cena uchazeče pro jednotlivé části menu 

 

celková nabídková cena uchazeče pro menu číslo 4  

 



MENU číslo 5 – výběr 
Nabídkové ceny uchazeče včetně daně z přidané hodnoty 

 oběd 
d) věcné náklady 
veškeré materiální náklady (s výjimkou nákladů uvedených v písmenu c), náklady 
na služby nemateriální povahy a finanční náklady uchazeče 

 

e) osobní náklady 
veškeré mzdové a ostatní osobní náklady pracovníků uchazeče 

 

f) pořizovací cena surovin 
veškeré náklady na suroviny spotřebované na přípravu jídel včetně ztrát vzniklých 
přirozeným úbytkem surovin 

 

Nabídková cena celkem – součet a) + b) + c) 
celková nabídková cena uchazeče pro jednotlivé části menu 

 

celková nabídková cena uchazeče pro menu číslo 5  

 

 

MENU číslo 6 – dietní strava (dieta č.4) 
Nabídkové ceny uchazeče včetně daně z přidané hodnoty 

 oběd 
g) věcné náklady 
veškeré materiální náklady (s výjimkou nákladů uvedených v písmenu c), náklady 
na služby nemateriální povahy a finanční náklady uchazeče 

 

h) osobní náklady 
veškeré mzdové a ostatní osobní náklady pracovníků uchazeče 

 

i) pořizovací cena surovin 
veškeré náklady na suroviny spotřebované na přípravu jídel včetně ztrát vzniklých 
přirozeným úbytkem surovin 

 

Nabídková cena celkem – součet a) + b) + c) 
celková nabídková cena uchazeče pro jednotlivé části menu 

 

celková nabídková cena uchazeče pro menu číslo 6  

 

 

 

 



Základní dieta číslo 0 - tekutá 
Nabídkové ceny uchazeče včetně daně z přidané hodnoty 

 snídaně přesnídávka oběd svačina večeře 

a) věcné náklady 
veškeré materiální náklady (s výjimkou nákladů 
uvedených v písmenu c), náklady na služby 
nemateriální povahy a finanční náklady 
uchazeče 

     

b) osobní náklady 
veškeré mzdové a ostatní osobní náklady 
pracovníků uchazeče 

     

c) pořizovací cena surovin 
veškeré náklady na suroviny spotřebované na 
přípravu jídel včetně ztrát vzniklých přirozeným 
úbytkem surovin 

     

Nabídková cena celkem – součet a) + b) + c) 
celková nabídková cena uchazeče pro 
jednotlivé části menu 

     

celková nabídková cena uchazeče pro základní 
dietu číslo 0 - tekutá 

  

 

 
Základní dieta číslo 1 - kašovitá 

Nabídkové ceny uchazeče včetně daně z přidané hodnoty 

 snídaně přesnídávka oběd svačina večeře   

a) věcné náklady 
veškeré materiální náklady (s výjimkou nákladů 
uvedených v písmenu c), náklady na služby 
nemateriální povahy a finanční náklady 
uchazeče 

     

b) osobní náklady 
veškeré mzdové a ostatní osobní náklady 
pracovníků uchazeče 

     

c) pořizovací cena surovin 
veškeré náklady na suroviny spotřebované na 
přípravu jídel včetně ztrát vzniklých 
přirozeným úbytkem surovin 

     

Nabídková cena celkem – součet a) + b) + c) 
celková nabídková cena uchazeče pro 
jednotlivé části menu 

     

celková nabídková cena uchazeče pro 
základní dietu číslo 1 - kašovitá 

  

 

 

 

 

 



Základní dieta číslo 2 - šetřící 
Nabídkové ceny uchazeče včetně daně z přidané hodnoty 

 snídaně přesnídávka oběd svačina večeře  
a) věcné náklady 
veškeré materiální náklady (s výjimkou nákladů 
uvedených v písmenu c), náklady na služby 
nemateriální povahy a finanční náklady 
uchazeče 

     

b) osobní náklady 
veškeré mzdové a ostatní osobní náklady 
pracovníků uchazeče 

     

c) pořizovací cena surovin 
veškeré náklady na suroviny spotřebované na 
přípravu jídel včetně ztrát vzniklých 
přirozeným úbytkem surovin 

     

Nabídková cena celkem – součet a) + b) + c) 
celková nabídková cena uchazeče pro 
jednotlivé části menu 

     

celková nabídková cena uchazeče pro 
základní dietu číslo 2 - šetřící 

  

 

 
 

Základní dieta číslo 3 - racionální 
Nabídkové ceny uchazeče včetně daně z přidané hodnoty 

 snídaně přesnídávka oběd svačina večeře 
a) věcné náklady 
veškeré materiální náklady (s výjimkou nákladů 
uvedených v písmenu c), náklady na služby 
nemateriální povahy a finanční náklady 
uchazeče 

     

b) osobní náklady 
veškeré mzdové a ostatní osobní náklady 
pracovníků uchazeče 

     

c) pořizovací cena surovin 
veškeré náklady na suroviny spotřebované na 
přípravu jídel včetně ztrát vzniklých 
přirozeným úbytkem surovin 

     

Nabídková cena celkem – součet a) + b) + c) 
celková nabídková cena uchazeče pro 
jednotlivé části menu 

     

celková nabídková cena uchazeče pro 
základní dietu číslo 3 - racionální 

  

 

 

 
 
 
 



Základní dieta číslo 4 – s omezením tuku 
Nabídkové ceny uchazeče včetně daně z přidané hodnoty 

 snídaně přesnídávka oběd svačina večeře 

a) věcné náklady 
veškeré materiální náklady (s výjimkou nákladů 
uvedených v písmenu c), náklady na služby 
nemateriální povahy a finanční náklady 
uchazeče 

     

b) osobní náklady 
veškeré mzdové a ostatní osobní náklady 
pracovníků uchazeče 

     

c) pořizovací cena surovin 
veškeré náklady na suroviny spotřebované na 
přípravu jídel včetně ztrát vzniklých 
přirozeným úbytkem surovin 

     

Nabídková cena celkem – součet a) + b) + c) 
celková nabídková cena uchazeče pro 
jednotlivé části menu 

     

celková nabídková cena uchazeče pro 
základní dietu číslo 4 – s omezením tuku 

  

 

 

Základní dieta číslo 5 – s omezením nestravitelných zbytků 
Nabídkové ceny uchazeče včetně daně z přidané hodnoty 

 snídaně přesnídávka oběd svačina večeře 
a) věcné náklady 
veškeré materiální náklady (s výjimkou nákladů 
uvedených v písmenu c), náklady na služby 
nemateriální povahy a finanční náklady 
uchazeče 

     

b) osobní náklady 
veškeré mzdové a ostatní osobní náklady 
pracovníků uchazeče 

     

c) pořizovací cena surovin 
veškeré náklady na suroviny spotřebované na 
přípravu jídel včetně ztrát vzniklých 
přirozeným úbytkem surovin 

     

Nabídková cena celkem – součet a) + b) + c) 
celková nabídková cena uchazeče pro 
jednotlivé části menu 

     

celková nabídková cena uchazeče pro 
základní dietu číslo 5 – s omezením 
nestravitelných zbytků 

  

 

 
 
 
 
 



 
Základní dieta číslo 6 – s omezením bílkovin 

Nabídkové ceny uchazeče včetně daně z přidané hodnoty 

 snídaně přesnídávka oběd svačina večeře 

a) věcné náklady 
veškeré materiální náklady (s výjimkou nákladů 
uvedených v písmenu c), náklady na služby 
nemateriální povahy a finanční náklady 
uchazeče 

     

b) osobní náklady 
veškeré mzdové a ostatní osobní náklady 
pracovníků uchazeče 

     

c) pořizovací cena surovin 
veškeré náklady na suroviny spotřebované na 
přípravu jídel včetně ztrát vzniklých 
přirozeným úbytkem surovin 

     

Nabídková cena celkem – součet a) + b) + c) 
celková nabídková cena uchazeče pro 
jednotlivé části menu 

     

celková nabídková cena uchazeče pro 
základní dietu číslo 6 – s omezením bílkovin 

  

 

 

Základní dieta číslo 8 - redukční 
Nabídkové ceny uchazeče včetně daně z přidané hodnoty 

 snídaně přesnídávka oběd svačina večeře 1 večeře 2 

a) věcné náklady 
veškeré materiální náklady (s výjimkou 
nákladů uvedených v písmenu c), 
náklady na služby nemateriální povahy 
a finanční náklady uchazeče 

      

b) osobní náklady 
veškeré mzdové a ostatní osobní 
náklady pracovníků uchazeče 

      

c) pořizovací cena surovin 
veškeré náklady na suroviny 
spotřebované na přípravu jídel včetně 
ztrát vzniklých přirozeným úbytkem 
surovin 

      

Nabídková cena celkem – součet a) + 
b) + c) 
celková nabídková cena uchazeče pro 
jednotlivé části menu 

      

celková nabídková cena uchazeče pro 
základní dietu číslo 8 - redukční 

  

 
 
 
 



 
Základní dieta číslo 9 - diabetická 

Nabídkové ceny uchazeče včetně daně z přidané hodnoty 

 snídaně přesnídávka oběd svačina večeře 1 Večeře 2 
a) věcné náklady 
veškeré materiální náklady (s výjimkou 
nákladů uvedených v písmenu c), 
náklady na služby nemateriální povahy 
a finanční náklady uchazeče 

      

b) osobní náklady 
veškeré mzdové a ostatní osobní 
náklady pracovníků uchazeče 

      

c) pořizovací cena surovin 
veškeré náklady na suroviny 
spotřebované na přípravu jídel včetně 
ztrát vzniklých přirozeným úbytkem 
surovin 

      

Nabídková cena celkem – součet a) + 
b) + c) 
celková nabídková cena uchazeče pro 
jednotlivé části menu 

      

celková nabídková cena uchazeče pro 
základní dietu číslo 9 - diabetická 

  

 

 
 

Základní dieta číslo 10 - neslaná 
Nabídkové ceny uchazeče včetně daně z přidané hodnoty 

 snídaně přesnídávka oběd svačina večeře 
a) věcné náklady 
veškeré materiální náklady (s výjimkou nákladů 
uvedených v písmenu c), náklady na služby 
nemateriální povahy a finanční náklady 
uchazeče 

     

b) osobní náklady 
veškeré mzdové a ostatní osobní náklady 
pracovníků uchazeče 

     

c) pořizovací cena surovin 
veškeré náklady na suroviny spotřebované na 
přípravu jídel včetně ztrát vzniklých 
přirozeným úbytkem surovin 

     

Nabídková cena celkem – součet a) + b) + c) 
celková nabídková cena uchazeče pro 
jednotlivé části menu 

     

celková nabídková cena uchazeče pro 
základní dietu číslo 10 - neslaná 

  

 

 
 
 



 
Základní dieta číslo 11 – výživná 

Nabídkové ceny uchazeče včetně daně z přidané hodnoty 

 
 snídaně přesnídávka oběd svačina večeře 1 Večeře 2 

d) věcné náklady 
veškeré materiální náklady (s výjimkou 
nákladů uvedených v písmenu c), 
náklady na služby nemateriální povahy 
a finanční náklady uchazeče 

      

e) osobní náklady 
veškeré mzdové a ostatní osobní 
náklady pracovníků uchazeče 

      

f) pořizovací cena surovin 
veškeré náklady na suroviny 
spotřebované na přípravu jídel včetně 
ztrát vzniklých přirozeným úbytkem 
surovin 

      

Nabídková cena celkem – součet a) + 
b) + c) 
celková nabídková cena uchazeče pro 
jednotlivé části menu 

      

celková nabídková cena uchazeče pro 
základní dietu číslo 11 - výživná 

  

 

Základní dieta číslo 11P – racionální strava pro ženy po porodu 
Nabídkové ceny uchazeče včetně daně z přidané hodnoty 

 
 snídaně přesnídávka oběd svačina večeře 1 Večeře 2 

g) věcné náklady 
veškeré materiální náklady (s výjimkou 
nákladů uvedených v písmenu c), 
náklady na služby nemateriální povahy 
a finanční náklady uchazeče 

      

h) osobní náklady 
veškeré mzdové a ostatní osobní 
náklady pracovníků uchazeče 

      

i) pořizovací cena surovin 
veškeré náklady na suroviny 
spotřebované na přípravu jídel včetně 
ztrát vzniklých přirozeným úbytkem 
surovin 

      

Nabídková cena celkem – součet a) + 
b) + c) 
celková nabídková cena uchazeče pro 
jednotlivé části menu 

      

celková nabídková cena uchazeče pro 
základní dietu číslo 11P - racionální 
strava pro ženy po porodu 

  

 

 



Strava batolat (1-3 roky) dieta SSB  
Nabídkové ceny uchazeče včetně daně z přidané hodnoty 

 snídaně oběd večeře 

a) věcné náklady 
veškeré materiální náklady (s výjimkou nákladů uvedených v písmenu 
c), náklady na služby nemateriální povahy a finanční náklady uchazeče 

   

b) osobní náklady 
veškeré mzdové a ostatní osobní náklady pracovníků uchazeče 

   

c) pořizovací cena surovin 
veškeré náklady na suroviny spotřebované na přípravu jídel včetně 
ztrát vzniklých přirozeným úbytkem surovin 

   

Nabídková cena celkem – součet a) + b) + c) 
celková nabídková cena uchazeče pro jednotlivé části menu 

   

celková nabídková cena uchazeče pro stravu batolat (1-3 roky) dieta 
SSB 

 

 



Strava menších dětí (4-6 let) dieta číslo 12  
Nabídkové ceny uchazeče včetně daně z přidané hodnoty 

 snídaně přesnídávka oběd svačina večeře 

d) věcné náklady 
veškeré materiální náklady (s výjimkou nákladů 
uvedených v písmenu c), náklady na služby 
nemateriální povahy a finanční náklady 
uchazeče 

     

e) osobní náklady 
veškeré mzdové a ostatní osobní náklady 
pracovníků uchazeče 

     

f) pořizovací cena surovin 
veškeré náklady na suroviny spotřebované na 
přípravu jídel včetně ztrát vzniklých 
přirozeným úbytkem surovin 

     

Nabídková cena celkem – součet a) + b) + c) 
celková nabídková cena uchazeče pro 
jednotlivé části menu 

     

celková nabídková cena uchazeče pro stravu 
menších dětí (4-6 let) dieta číslo 12 

   

 

 
 
 
 
 

Strava větších dětí (7-15 let) dieta číslo 13  
Nabídkové ceny uchazeče včetně daně z přidané hodnoty 

 snídaně přesnídávka oběd Svačina večeře 
a) věcné náklady 
veškeré materiální náklady (s výjimkou nákladů 
uvedených v písmenu c), náklady na služby 
nemateriální povahy a finanční náklady 
uchazeče 

     

b) osobní náklady 
veškeré mzdové a ostatní osobní náklady 
pracovníků uchazeče 

     

c) pořizovací cena surovin 
veškeré náklady na suroviny spotřebované na 
přípravu jídel včetně ztrát vzniklých 
přirozeným úbytkem surovin 

     

Nabídková cena celkem – součet a) + b) + c) 
celková nabídková cena uchazeče pro 
jednotlivé části menu 

     

celková nabídková cena uchazeče pro stravu 
větších dětí (7-15 let) dieta číslo 13 

  

 
 

 



 
Základní dieta číslo 14 – výběrová, individuální, jiné dietní předpisy dle rozpisu lékaře 

Nabídkové ceny uchazeče včetně daně z přidané hodnoty 

 snídaně přesnídávka oběd Svačina večeře 
d) věcné náklady 
veškeré materiální náklady (s výjimkou nákladů 
uvedených v písmenu c), náklady na služby 
nemateriální povahy a finanční náklady 
uchazeče 

     

e) osobní náklady 
veškeré mzdové a ostatní osobní náklady 
pracovníků uchazeče 

     

f) pořizovací cena surovin 
veškeré náklady na suroviny spotřebované na 
přípravu jídel včetně ztrát vzniklých 
přirozeným úbytkem surovin 

     

Nabídková cena celkem – součet a) + b) + c) 
celková nabídková cena uchazeče pro 
jednotlivé části menu 

     

celková nabídková cena uchazeče pro 
základní dietu číslo 14 – výběrová, 
individuální, jiné dietní předpisy dle rozpisu 
lékaře 

  

 
 
 
 

Speciální dieta 1-S – tekutá výživná 
Nabídkové ceny uchazeče včetně daně z přidané hodnoty 

 snídaně přesnídávka oběd svačina večeře   

d) věcné náklady 
veškeré materiální náklady (s výjimkou nákladů 
uvedených v písmenu c), náklady na služby 
nemateriální povahy a finanční náklady 
uchazeče 

     

e) osobní náklady 
veškeré mzdové a ostatní osobní náklady 
pracovníků uchazeče 

     

f) pořizovací cena surovin 
veškeré náklady na suroviny spotřebované na 
přípravu jídel včetně ztrát vzniklých 
přirozeným úbytkem surovin 

     

Nabídková cena celkem – součet a) + b) + c) 
celková nabídková cena uchazeče pro 
jednotlivé části menu 

     

celková nabídková cena uchazeče pro 
speciální dietu 1-S – tekutá výživná 

  

 
 



Základní dieta číslo 15 – vegetariánská strava 
Nabídkové ceny uchazeče včetně daně z přidané hodnoty 

 snídaně přesnídávka oběd svačina večeře 

a) věcné náklady 
veškeré materiální náklady (s výjimkou nákladů 
uvedených v písmenu c), náklady na služby 
nemateriální povahy a finanční náklady 
uchazeče 

     

b) osobní náklady 
veškeré mzdové a ostatní osobní náklady 
pracovníků uchazeče 

     

c) pořizovací cena surovin 
veškeré náklady na suroviny spotřebované na 
přípravu jídel včetně ztrát vzniklých přirozeným 
úbytkem surovin 

     

Nabídková cena celkem – součet a) + b) + c) 
celková nabídková cena uchazeče pro 
jednotlivé části menu 

     

celková nabídková cena uchazeče pro základní 
dietu číslo 15 – vegetariánská strava 

  

 

 
Speciální diety 0-S – čajová 

Nabídkové ceny uchazeče včetně daně z přidané hodnoty 

 snídaně přesnídávka oběd svačina večeře 

a) věcné náklady 
veškeré materiální náklady (s výjimkou nákladů 
uvedených v písmenu c), náklady na služby 
nemateriální povahy a finanční náklady 
uchazeče 

     

b) osobní náklady 
veškeré mzdové a ostatní osobní náklady 
pracovníků uchazeče 

     

c) pořizovací cena surovin 
veškeré náklady na suroviny spotřebované na 
přípravu jídel včetně ztrát vzniklých 
přirozeným úbytkem surovin 

     

Nabídková cena celkem – součet a) + b) + c) 
celková nabídková cena uchazeče pro 
jednotlivé části menu 

     

celková nabídková cena uchazeče pro 
speciální dietu 0-S – čajová 

  

 

 

 

 



Speciální diety 4S – s přísným omezením tuku  

Nabídkové ceny uchazeče včetně daně z přidané hodnoty 

 snídaně přesnídávka oběd svačina večeře 

a) věcné náklady 
veškeré materiální náklady (s výjimkou nákladů 
uvedených v písmenu c), náklady na služby 
nemateriální povahy a finanční náklady 
uchazeče 

     

b) osobní náklady 
veškeré mzdové a ostatní osobní náklady 
pracovníků uchazeče 

     

c) pořizovací cena surovin 
veškeré náklady na suroviny spotřebované na 
přípravu jídel včetně ztrát vzniklých 
přirozeným úbytkem surovin 

     

Nabídková cena celkem – součet a) + b) + c) 
celková nabídková cena uchazeče pro 
jednotlivé části menu 

     

celková nabídková cena uchazeče pro 
speciální dietu 4S – s přísným omezením tuku 

  

 

 

Speciální diety 9S – diabetická šetřící  

Nabídkové ceny uchazeče včetně daně z přidané hodnoty 

 snídaně přesnídávka oběd svačina večeře 1 Večeře 2 
j) věcné náklady 
veškeré materiální náklady (s 
výjimkou nákladů uvedených 
v písmenu c), náklady na služby 
nemateriální povahy a finanční 
náklady uchazeče 

      

k) osobní náklady 
veškeré mzdové a ostatní osobní 
náklady pracovníků uchazeče 

      

l) pořizovací cena surovin 
veškeré náklady na suroviny 
spotřebované na přípravu jídel 
včetně ztrát vzniklých přirozeným 
úbytkem surovin 

      

Nabídková cena celkem – součet a) 
+ b) + c) 
celková nabídková cena uchazeče 
pro jednotlivé části menu 

      

celková nabídková cena uchazeče 
pro základní dietu číslo 9S – 
diabetická šetřící 

  

 

 



 

Speciální diety S/BLK – při intoleranci laktózy 

Nabídkové ceny uchazeče včetně daně z přidané hodnoty 

 snídaně přesnídávka oběd svačina večeře 

a) věcné náklady 
veškeré materiální náklady (s výjimkou nákladů 
uvedených v písmenu c), náklady na služby 
nemateriální povahy a finanční náklady 
uchazeče 

     

b) osobní náklady 
veškeré mzdové a ostatní osobní náklady 
pracovníků uchazeče 

     

c) pořizovací cena surovin 
veškeré náklady na suroviny spotřebované na 
přípravu jídel včetně ztrát vzniklých 
přirozeným úbytkem surovin 

     

Nabídková cena celkem – součet a) + b) + c) 
celková nabídková cena uchazeče pro 
jednotlivé části menu 

     

celková nabídková cena uchazeče pro 
speciální diety S/BLK – při intoleranci laktózy 

  

 

 

 

Speciální diety - speciální pooperační postupy (SPP-NK, SPP-NT) 

Nabídkové ceny uchazeče včetně daně z přidané hodnoty 

 snídaně přesnídávka oběd svačina večeře 

a) věcné náklady 
veškeré materiální náklady (s výjimkou nákladů 
uvedených v písmenu c), náklady na služby 
nemateriální povahy a finanční náklady 
uchazeče 

     

b) osobní náklady 
veškeré mzdové a ostatní osobní náklady 
pracovníků uchazeče 

     

c) pořizovací cena surovin 
veškeré náklady na suroviny spotřebované na 
přípravu jídel včetně ztrát vzniklých 
přirozeným úbytkem surovin 

     

Nabídková cena celkem – součet a) + b) + c) 
celková nabídková cena uchazeče pro 
jednotlivé části menu 

     

celková nabídková cena uchazeče pro 
speciální diety - speciální pooperační postupy 
(SPP-NK, SPP-NT) 

  

 



 

Speciální diety – KVM vyšetření kyseliny vanilmandlové  

Nabídkové ceny uchazeče včetně daně z přidané hodnoty 

 snídaně přesnídávka oběd svačina večeře 

a) věcné náklady 
veškeré materiální náklady (s výjimkou nákladů 
uvedených v písmenu c), náklady na služby 
nemateriální povahy a finanční náklady 
uchazeče 

     

b) osobní náklady 
veškeré mzdové a ostatní osobní náklady 
pracovníků uchazeče 

     

c) pořizovací cena surovin 
veškeré náklady na suroviny spotřebované na 
přípravu jídel včetně ztrát vzniklých 
přirozeným úbytkem surovin 

     

Nabídková cena celkem – součet a) + b) + c) 
celková nabídková cena uchazeče pro 
jednotlivé části menu 

     

celková nabídková cena uchazeče pro 
speciální diety - vyšetření kyseliny vanil-
mandlové 

  

 

 

Speciální dieta DNA – s omezením purinových látek 
Nabídkové ceny uchazeče včetně daně z přidané hodnoty 

 snídaně přesnídávka oběd svačina večeře   

g) věcné náklady 
veškeré materiální náklady (s výjimkou nákladů 
uvedených v písmenu c), náklady na služby 
nemateriální povahy a finanční náklady 
uchazeče 

     

h) osobní náklady 
veškeré mzdové a ostatní osobní náklady 
pracovníků uchazeče 

     

i) pořizovací cena surovin 
veškeré náklady na suroviny spotřebované na 
přípravu jídel včetně ztrát vzniklých 
přirozeným úbytkem surovin 

     

Nabídková cena celkem – součet a) + b) + c) 
celková nabídková cena uchazeče pro 
jednotlivé části menu 

     

celková nabídková cena uchazeče pro 
speciální dietu DNA – s omezením purinových 
látek 

  

 



Speciální diety – SPP-bujon 

Nabídkové ceny uchazeče včetně daně z přidané hodnoty 

 snídaně přesnídávka oběd svačina večeře 

a) věcné náklady 
veškeré materiální náklady (s výjimkou nákladů 
uvedených v písmenu c), náklady na služby 
nemateriální povahy a finanční náklady 
uchazeče 

     

b) osobní náklady 
veškeré mzdové a ostatní osobní náklady 
pracovníků uchazeče 

     

c) pořizovací cena surovin 
veškeré náklady na suroviny spotřebované na 
přípravu jídel včetně ztrát vzniklých 
přirozeným úbytkem surovin 

     

Nabídková cena celkem – součet a) + b) + c) 
celková nabídková cena uchazeče pro 
jednotlivé části menu 

     

celková nabídková cena uchazeče pro 
speciální diety - SPP-bujon 

  

 

 

 

Standardizované diety – S/BLP dieta bezlepková  

Nabídkové ceny uchazeče včetně daně z přidané hodnoty 

 snídaně přesnídávka oběd svačina večeře 

a) věcné náklady 
veškeré materiální náklady (s výjimkou nákladů 
uvedených v písmenu c), náklady na služby 
nemateriální povahy a finanční náklady 
uchazeče 

     

b) osobní náklady 
veškeré mzdové a ostatní osobní náklady 
pracovníků uchazeče 

     

c) pořizovací cena surovin 
veškeré náklady na suroviny spotřebované na 
přípravu jídel včetně ztrát vzniklých 
přirozeným úbytkem surovin 

     

Nabídková cena celkem – součet a) + b) + c) 
celková nabídková cena uchazeče pro 
jednotlivé části menu 

     

celková nabídková cena uchazeče pro 
standardizované diety – S/BLP dieta 
bezlepková 

  

 

 



 

Standardizované diety – S/P-dieta při akutní pankreatitidě (II., III., IV.) 

Nabídkové ceny uchazeče včetně daně z přidané hodnoty 

 snídaně přesnídávka oběd svačina večeře 

a) věcné náklady 
veškeré materiální náklady (s výjimkou nákladů 
uvedených v písmenu c), náklady na služby 
nemateriální povahy a finanční náklady 
uchazeče 

     

b) osobní náklady 
veškeré mzdové a ostatní osobní náklady 
pracovníků uchazeče 

     

c) pořizovací cena surovin 
veškeré náklady na suroviny spotřebované na 
přípravu jídel včetně ztrát vzniklých 
přirozeným úbytkem surovin 

     

Nabídková cena celkem – součet a) + b) + c) 
celková nabídková cena uchazeče pro 
jednotlivé části menu 

     

celková nabídková cena uchazeče pro 
speciální diety – S/P-dieta při akutní 
pankreatitidě (II., III., IV.) 

  

 

 

 

Nápoj nad rámec denní stravovací jednotky pro pacienty – čaj porcovaný 1 litr 

Nabídkové ceny uchazeče včetně daně z přidané hodnoty 

Nápoj pro pacienty (nad rámec denní stravovací jednotky) Cena za 1,0 litru 

Čaj porcovaný (1 litr)  

 


